Suplementa dotações orçamentá-
rias. apou.ta r.ecurso e dá ou-
tras provid~ncias.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Poder Legislativo Nunic.ipal aprovou e

eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:
Art. 1Q são suplelllentadas, num total de R$ 6.906.050,00

(seis milhões, novecentos e seis mil e cinqüenta reais), as seguintes dotações
orçamentárias:

CÂMARA DE VEREADORES
01.01.01.01. 0012.001 1'1ANUTENÇÃODOS SERVIÇOS DA CÃJvlAHADE VEREADORES

3111 - PESSOAL CIVIL ..•.....•..........•...• 300.000,00
3113 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS ...•............• 25.000,00

[...]

3113 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS ••••••••••..•• 600.000,00
TOTAL DA SUPLEMENTAÇÃO •••••••••••••••••.• 6.906.050,00
Art. 2Q Servirá de recurso para atender as despesas

previstas no artigo anterior parte da Receita à Maior prevista para o corrente
exercício no valor de R$ 6.236.400,00 (seis milhões, duzentos e trinta e seis
mil e quatrocentos reais), e o cancelamento de parte das seguintes dotações
orçamentárias, no valor de R$ 669.650,00 (seiscentos e sessenta e nove mil e
seiscentos e cinqUenta reais):

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
03.03.03.07.0252.084 MANUTENÇÃO DOS PRÓPRIOS PÚBLICOS

3120 - MATERIAL DE CONSUMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO 11AMBURGO
Estado do Rio Grande do Sul
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

- 8 -. . .

6.000,00